PORTARIA Nº 109/2021 DPR 14 DE ABRIL DE 2021

O PRESIDENTE DA EMPRESA MUNICIPAL DE INFORMÁTICA - EMPREL, no uso de suas atribuições, considerando
a necessidade de cumprimento às determinações da Lei de Acesso à Informação – LAI,

RESOLVE: Exonerar ELIANE MARIA DE MELO ALVES, CPF nº 293.016.614-20, matrícula n° 5525, do
cargo de confiança da Empresa Municipal de Informática - EMPREL, símbolo ”FG-E1”, a contar de 01 de
Maio de 2021.

RESOLVE: Nomear DIOGO TORRES DE MELO MEDEIROS, CPF n° 056.760.044-01, matrícula n° 12726
do cargo de confiança da Empresa Municipal de Informática - EMPREL, símbolo ”FG-E1”, a contar de 01 de
Maio de 2021.

Bernardo Juarez D´Almeida
Diretor Presidente

	PORTARIA Nº 109/2021 DPR

		bernardo.emprel@gmail.com
	2021-04-14T09:55:39-0300
	RECIFE - PE
	BERNARDO JUAREZ D'ALMEIDA:85753785468